РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2013 г.

        г. Ипатово

                          № 129-р
О проведении аудиторской проверки муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского муниципального района Ставропольского края

1. Отделу экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края организовать проведение аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Назначить аудитором индивидуального предпринимателя Романову Ирину Владимировну.

3. Аудиторскую проверку бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского муниципального района Ставропольского края провести за 2012 год, определив размер оплаты услуг в сумме 35000,00 рублей (Тридцать пять тысяч) рублей 00 коп.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации - начальник

отдела сельского хозяйства и

охраны окружающей среды

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

     Н.С. Головинов